

DAFTAR TABEL

Tabel 5.1 Hasil Sampel Pengolesan Bahan Remineralisasi.....	32
Tabel 5.2 Hasil Uji Normalitas Shapiro-Wilk.....	33
Tabel 5.3 Hasil Uji Paired-Sample T Test.....	33